ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

20.10.2025 no 126

Члены правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга: Протасов С.Д.

Сафаров Г.Г., Анонен Е.О., Герасимов Д.А., Золина Е.В.

Председательствовал: Протасов С.Д.

В заседании участвовали:

от Комитета по тарифам Санкт-Петербурга: Колбас А.С., Глазунова О.С.,

Власов А.А., Андреева П.Б., Малерчук И.В., Милейковская М.С.,

Анникова А.А., Каплий Л.С., Репина Е.Л., Карпова Ю.Е., Сутягина Н.А.,

Лесникова Д.Н.

Повестка дня: О приведении решения правления Комитета

по тарифам Санкт-Петербурга, оформленного протоколом заседания

правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 15.03.2019 № 24,

в соответствие с действующим законодательством.

Заседание правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга проведено

в заочном формате.

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде

пенсионного и социального страхования Российской Федерации»

и постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346

«О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга»

правление приняло решение:

привести решение правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга, оформленное

протоколом заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга

от 15.03.2019 № 24, в соответствие с действующим законодательством.

Председатель правления

Комитета по тарифам
С.Д.Протасов

Санкт-Петербурга

Члены правления

Комитета по тарифам Г.Г.Сафаров

Санкт-Петербурга

Е.О.Анонен

Д.А.Г ерасимов

Е.В.Золина